
C
re

at
io

n
 d

at
e 

1
7

-0
2

-2
0

2
6

 1
3

:5
7

:2
4

 1 (2)

VELUX persienne PAL
 

La persienner tilføre VELUX-takvinduene dine litt klassisk eleganse. Med sitt tidløse utseende og sin lite 
vedlikeholdskrevende, fuktbestandige overflate er VELUX persienner velegnede for rom med høy luftfuktighet, som 
bad og kjøkken. Unik utforming uten skjemmende snorer som henger og slenger. Vri ganske enkelt lamellene i ønsket 
retning for å slippe inn mer lys eller skjerme mot innsyn. VELUX blendingsrullegardin med hvite sideskinner passer 
perfekt til ditt VELUX-takvindu.

•	 Nyt mindre innsyn og gjenskinn. Reguler mengden innkommende sollys slik du ønsker.
•	 De fuktbestandige aluminiumslamellene er enkle å vaskeog gjør gardinen ideell til fuktige rom.
•	 Monter på få minutter – du trenger bare å klikke gardinen på plass i de forhåndsmonterte brakettene.
•	 Det smaleste profildesignet på markedet slipper inn mer naturlig lys.
•	 Et elegant gardindesign med hvite sideskinner som passer perfekt til hvite VELUX-takvinduer.
•	 Den trinnløse plasseringene gjør at du kan senke gardinen akkurat så mye du ønsker.
•	 Trekk gardinen lett til hvilken som helst plassering med den integrerte gripelisten.
•	 Integrerte sideskinner sikrer problemfri betjening.
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Farger og mønstre

VELUX innvendige gardiner er tilgjengelige i et bredt spekter farger og design. Imidlertid er noen av gardinene bare 
tilgjengelige i et begrenset utvalg av farger. Hvert farge- og designalternativ har en unik kode. Tilføy ønsket kode til 
den aktuelle gardintypen når du bestiller produkter.

7001 7057

Bruksveiledning

Persiennen kan heves og senkes med gripelist som kan plasseres i alle posisjoner. En liten glider på den høyre 
sideskinnen gjør det mulig å justere lamellenes retning. Glideren kan plasseres hvor som helst langs sideskinnen.

Ytterligere informasjon

Vi forbeholder oss retten till tekniske endringer.

For mer informasjon om våre produkter, besøkn https://www.velux.no


